
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Mszana za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Mszana za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 609 tj.), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, 
poz. 1270 tj. z późn.zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Mszana z wykonania budżetu Gminy 
Mszana za rok 2023 i sprawozdania finansowego Gminy Mszana za 2023 rok oraz po zapoznaniu się z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach  i opiniami Komisji 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Mszana za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Mszana za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B56CDE-1624-427B-B006-B3797C82FE64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-18T08:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




